Auswertung Herbstturnier 2021 Schiler weibl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Mulik Theresa Wild Hunter Germany 426 0 4
2 Sonnleitner Katharina DJK Pérndorf 288 0 4

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Jugend weibl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Mulik Hannah Wild Hunter Germany 402 0 1

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Damen Erw. BHR Freestyle

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Kasberger Emma SIV Kropfmiihl 514 2 10

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frahjahrsturnier 2022 Damen Erw.

10

11

12

Nachname

Maier

Farst
Resner
Henschel
Novy

Alt

Urmann
Lechner
Helbig
Hanslbauer
Brundobler

Lechner

Dienstag, 5. April 2022

Vorname

Monika
Angelika
Daniela
Kathrin
Annemarie
Julia
Alexandra
Isabella
Julia
Sabine
Michaela

Manuela

Verein

Kiinische Freibogenschiitze

BSV Riedersbach
VFL Landshut
Bogenparcours Schachten

SJV Kropfm{hl

VFL Landshut
SG Edelweil’ Bodenkirchen
TB Arnstorf

DJK Pérndorf

560

546

544

466

460

450

442

356

348

334

304

258

4

1

BHR

Ergebnis / 20er / 18er

9

12

Seite 1von1l



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Damen Erw.

Nachname
1 Stockinger
2 Pfliger
3 Mulik
4 Birner
5 Poschl
6 Bachl

Dienstag, 5. April 2022

Vorname

Angelika
Christine
Marina
Anja
Judith

Andrea

Verein

BSV Granitland

Wouida Haufa

Wild Hunter Germany

SG 1865 Nittenau

BMW Bogenschiitzen e.V.

DJK Porndorf

LB

Ergebnis / 20er / 18er

458

432

422

418

356

294

2

3

5

4
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren weibl BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Reich-Zellner Ida 432 1 2

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren weibl PB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 P&schl Sigrid Rainbow Archery 302 0 0

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Kids mannl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Helbig Sebastian VFL Landshut 62

Montag, 4. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2021 Schiler mannl. LB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Hobmaier Jakob Hubertus Hogertshausen 442 0 3

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2021 Schiler mannl.

Nachname Vorname Verein
1 Nauert Jonathan SG EdelweiR Bodenkirchen
2 Mulik Daniel Wild Hunter Germany
3 Helbig Valentin VFL Landshut
4 Gerhardinger Florian SG Edelweil? Bodenkirchen

Dienstag, 5. April 2022

Ergebnis / 20er / 18er

506

468

424

400

BHR
33
110
15
2 0

Seite1von1l



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Jugend mannl. BHR

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Urmann Jason SJV Kropfmihl 538 2 14

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frithjahrsturnier 2022 Herren Erw. BHR Freestyle

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Schatzl Jurgen SIV Kropfmihl 614 15 11
2 Schreiner Erich 1. FC Raberholz Passau 590 5 15
3 Kasberger Jirgen SJV Kropfmiihl 530 6 9
4 Nachtmann Wolfgang BSV Riedersbach 520 4 13
5 Gold Andreas Hubertus Hogertshausen 498 0 11
6 Wagmann Glnter SV Réhrnbach 484 3 2

Dienstag, 5. April 2022

Seite 1von1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Herren Erw.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Nachname

Erten
Sellmaier
Resner
Graz-Veit
Wagner
Schmelzeisen
Heckmaier
Winbeck
Bokesch
Mehlich
Madl
Reichel
Nauert
Peissinger
Mielecke
Wittmann
Stalleder
Zimmer
Senf
Reischl
Mulik
Seibt
Kirchlechner
Lang

Seidl
Schwarz
Snajder

Scheuer

Dienstag, 5. April 2022

Vorname
Sadik

Fritz
Stefan

uli
Jurgen
Engelbert
Bernhard
Martin
Horst
Sebastian
Peter
Matthias
Alexander
Christian
Stefan
Klaus
Helmut
Roland
Ricardo
Ernst
Gunter
Andreas
Christian
Christian
Mario
Hermann
Sascha

Simon

Verein

Regensburger Bogenschiitz

SG Edelweil’ Bodenkirchen

SG EdelweiR Bodenkirchen
1. FC Raberholz Passau
VFL Landshut

SG EdelweiR Bodenkirchen
VFL Landshut

Team Targetpanic

SJV Kropfmiihl

SG Edelweil’ Bodenkirchen

Bogenparcours Schachten

SG 1865 Nittenau

SG Berg am Laim Frontenh:

Wild Hunter Germany

Hubertus Horlkofen

SG Edelweils Bodenkirchen

Bogensport SV Rohrnbach

DJK Porndorf

618

614

596

592

588

588

580

556

546

544

544

544

542

532

530

530

520

516

502

492

490

490

488

470

446

442

426

396

13

18

8

9

10

12

BHR

Ergebnis / 20er / 18er

11

4

14

12

10

10

4

11

10

8

10

10

12

10

13
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Auswertung Fruhjahrsturnier 2022 Herren Erw. LB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Geyer Joe Bowhunters Moosburg 586 9 12
2 Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg 574 6 15
3 Groninger Torsten TSV Rothenbach 550 2 10
4 Helbig Wolfgang VFL Landshut 534 7 7
5 Adler Wolfgang SIV Kropfmihl 508 2 7
6 Huther Gerald Hubertus Hogertshausen 502 3 5
7 Thurmeier Tobias SG Berg am Laim Frontenh: 450 1 8
8 Pfliger Johann Wuida Haufa 450 0 4
9 Pfliger Michael Wouida Haufa 402 2 2
10 Schneider Daniel Hubertus Hogertshausen 314 3 2

Dienstag, 5. April 2022

Seite 1von1



Auswertung Fruhjahrsturnier 2022 Herren Erw. PB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Weinfurter Hans-Peter TB Arnstorf 564 7 12
2 Stockinger Klaus BSV Granitland 540 6 11

Dienstag, 5. April 2022

Seite1von1



Auswertung Fruhjahrsturnier 2022 Herren Erw. RB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Proft Bernhard VSG Dingolfing 484 3 6
2 Winkler Christian 300 0 5
3 Losel Stefan 196 0 0

Dienstag, 5. April 2022

Seite1von1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren mannl.

10

11

12

Nachname

Mulik
Fuhrmann
Ettl
Waldherr
Schnepf
Stuber
Freudenstein
Weinberger
Sponbrucker
Lechner
Meixner

Unverricht

Dienstag, 5. April 2022

Vorname

Johann
Detlef
Hermann
Georg
Rudi
Norbert
Arno
Rudolf
Sebastian
Ludwig
Bernd

Kurt

Verein

Wild Hunter Germany

BS Sittenbach

VFL Landshut
VFL Landshut
SG Hubertus Hérlkofen
BSG Straubing

BC Lanzmiihle

DJK Porndorf
Aitrachschiitzen Straubing

SG Edelweil’ Bodenkirchen

584

578

562

560

532

522

502

492

482

460

444

436

8

9

BHR

Ergebnis / 20er / 18er

14

13

12

15

10

11
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Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren mannl. BHR Freestyle

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er

1 Pilsl Oskar SIV Kropfmdhl 590 8 12

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



Auswertung Frihjahrsturnier 2022 Senioren mannl. LB

Nachname Vorname Verein Ergebnis / 20er / 18er
1 Greil Glnter Black Hawks Blaibach 538 5 4
2 Bachl Herbert DJK Pérndorf 516 7 9
3 First Werner Kinische Freibogenschiitze 498 3 9

Dienstag, 5. April 2022 Seite 1von 1



